[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Распоряжение

от  26.04.2017 г. №  96-р
         г. Бутурлиновка
Об окончании отопительного
сезона 2016-2017 гг.
             В соответствии с п.5 постановления Правительства РФ от 06.05.2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с установлением в течение 5-дневного периода  на территории Бутурлиновского муниципального района среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия:
1. Определить дату окончания отопительного сезона – 27 апреля 2017 года.
2. Директору МУП «Бутурлиновская теплосеть» А. И. Михину провести  мероприятия по завершению отопительного сезона на котельных, тепловых пунктах, располагающихся на территории городского поселения.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава Бутурлиновского

  городского поселения
Е.Ф. Дмитренко
Визирование:
Заместитель главы администрации
Бутурлиновского городского поселения _________________ А.М. Иванников

С.М. Прохоренко